UBND QUẬN KIẾN AN
TRƯỜNG MẦM NON BẮC SƠN

Số: 05/QĐ-MNBS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 03 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai Tài sản công năm 2024

 của trường Mầm non Bắc Sơn

                            HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BẮC SƠN

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP
ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của
Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Xét đề nghị của của bộ phận kế toán nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công bố công khai tài sản công theo Điều 11, chương II, Thông tư
số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 gồm các biểu mẫu (Mẫu số 9a, 9b, 9c,
9d, 9đ -CK/TSC đính kèm)

Điều 2.   Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3.  Bộ phận kế toán và các bộ phận liên quan thực hiện Quyết định này./.

                                                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

                                                                              Nguyễn Thị Thủy

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Lưu: VT, TC.

		nguyenthuy1977@gmail.com
	2025-02-03T16:42:13+0700
	Location
	Protect document

		mamnonbacsonkahp@gmail.com
	2025-02-03T17:00:46+0700
	Location
	Protect document